CATALOGUE SANITAIRE
2024-1F A B R I Q U É  E N  F R A N C E
QUI SOMMES-NOUS ?
Profil-Concept fabrique et développe depuis 2003 des produits sur mesure
fabriqués en matériaux composites. Implantés aux Achards en Vendée, nous
proposons une gamme pour sanitaire, menuiserie et des pièces industrielles. Les
composants innovants utilisés pour la fabrication de nos produits sont le résultat
d’années de recherche et développement au sein même de nos équipes, c’est le cas

PRÉCISION MM
FACILEMENT RECOUPABLE
PN24
COLORIS ARCTIC UNIQUEMENT
GRILLE CARRÉ UNIQUEMENT
BONDE NON INCLUSE
FACILEMENT AJUSTABLE
PN24
COLORIS AU CHOIX
GRILLE AU CHOIX
BONDE NON INCLUSE
Entre
axe 70 à 75 75,1 à 80 80,1 à 85 85,1 à 90 90,1 à 100 100,1 à 110 110,1 à 120
25
cm
80 à 90 PCC90X75 PCC90X80 PCC90X85 PCC90X90 PCC90X100 PCC90X110 PCC90X120
90,1 à 100 PCC100X75 PCC100X80 PCC100X85 PCC100X90 PCC100X100 PCC100X110 PCC100X120
35
cm
100,1 à 110 PCC110X75 PCC110X80 PCC110X85 PCC110X90 PCC110X100 PCC110X110 PCC110X120
110,1 à 120 PCC120X75 PCC120X80 PCC120X85 PCC120X90 PCC120X100 PCC120X110 PCC120X120
120,1 à 130 PCC130X75 PCC130X80 PCC130X85 PCC130X90 PCC130X100 PCC130X110 PCC130X120
130,1 à 140 PCC140X75 PCC140X80 PCC140X85 PCC140X90 PCC140X100 PCC140X110 PCC140X120
50
cm
140,1 à 150 PCC150X75 PCC150X80 PCC150X85 PCC150X90 PCC150X100 PCC150X110 PCC150X120
150,1 à 160 PCC160X75 PCC160X80 PCC160X85 PCC160X90 PCC160X100 PCC160X110 PCC160X120
160,1 à 170 PCC170X75 PCC170X80 PCC170X85 PCC170X90 PCC170X100 PCC170X110 PCC170X120
170,1 à 180 PCC180X75 PCC180X80 PCC180X85 PCC180X90 PCC180X100 PCC180X110 PCC180X120
65
cm
180,1 à 190 PCC190X75 PCC190X80 PCC190X85 PCC190X90 PCC190X100 PCC190X110 PCC190X120
190,1 à 200 PCC200X75 PCC200X80 PCC200X85 PCC200X90 PCC200X100 PCC200X110 PCC200X120
200,1 à 210 PCC210X75 PCC210X80 PCC210X85 PCC210X90 PCC210X100 PCC210X110 PCC210X120
210,1 à 220 PCC220X75 PCC220X80 PCC220X85 PCC220X90 PCC220X100 PCC220X110 PCC220X120
Largeur
Longueur
• Dimensions sur mesure au millimètre
• Bonde desaxée

RReceveur de doucheeceveur de douche  sur-mesure
Couleur hors nuancier
(RAL à définir) PVACRPC
Couleur BLACK PVBLACKPC
Entre
axe 70 à 80 80,1 à 90 90,1 à 100 100,1 à 110 110,1 à 120 120,1 à 125
Bo
nd
e
ce
nt
ré
e
70 à 80 CA80X80 CA80X90 - - - -
80,1 à 90 CA90X80 CA90X90 CA90X100 - - -
90,1 à 100 - CA100X90 CA100X100 CA100X110 CA100X120 CA100X125
100,1 à 110 - - CA110X100 CA110X110 CA110X120 -
110,1 à 120 - - CA120X100 CA120X110 CA120X120 CA120X125
120,1 à 125 - - CA125X100 - CA125X120 CA125X125
Largeur
Longueur
70 à 125 cm70 à 125 cm
ISSU EN PARTIE

14688), et certifié anti-prolifération de bactéries selon la méthode JIS Z 2801
GARANTIE
5 ANS
Le brutLe brut
COLORIS GRILLE
RReceveur de doucheeceveur de douche  sur-mesure
Entre
axe 70 à 75 75,1 à 80 80,1 à 85 85,1 à 90 90,1 à 100 100,1 à 110 110,1 à 120
Bo
nd
e
ce
nt
ré
e
120 à 130 PCCM130X75 PCCM130X80 PCCM130X85 PCCM130X90 PCCM130X100 PCCM130X110 PCCM130X120
130,1 à 140 PCCM140X75 PCCM140X80 PCCM140X85 PCCM140X90 PCCM140X100 PCCM140X110 PCCM140X120
140,1 à 150 PCCM150X75 PCCM150X80 PCCM150X85 PCCM150X90 PCCM150X100 PCCM150X110 PCCM150X120
150,1 à 160 PCCM160X75 PCCM160X80 PCCM160X85 PCCM160X90 PCCM160X100 PCCM160X110 PCCM160X120
160,1 à 170 PCCM170X75 PCCM170X80 PCCM170X85 PCCM170X90 PCCM170X100 PCCM170X110 PCCM170X120
170,1 à 180 PCCM180X75 PCCM180X80 PCCM180X85 PCCM180X90 PCCM180X100 PCCM180X110 PCCM180X120
180,1 à 190 PCCM190X75 PCCM190X80 PCCM190X85 PCCM190X90 PCCM190X100 PCCM190X110 PCCM190X120
190,1 à 200 PCCM200X75 PCCM200X80 PCCM200X85 PCCM200X90 PCCM200X100 PCCM200X110 PCCM200X120
200,1 à 210 PCCM210X75 PCCM210X80 PCCM210X85 PCCM210X90 PCCM210X100 PCCM210X110 PCCM210X120
210,1 à 220 PCCM220X75 PCCM220X80 PCCM220X85 PCCM220X90 PCCM220X100 PCCM220X110 PCCM220X120
Largeur
Longueur
9
PN18

• Épaisseur 8 mm
• Usinage décoratif au choix selon schéma fourni
GARANTIE
1 AN
23
Le cadreLe cadre
FACILE
D’ENTRETIEN
FACILITÉ DE
MISE EN OEUVRE
IMPUTRESCIBLE
RAL
Encoches
pour fixation
20 25 30 35 40
30 CADRE20X30 CADRE25X30 CADRE30X30 CADRE35X30 CADRE40X30
40 CADRE20X40 CADRE25X40 CADRE30X40 CADRE35X40 CADRE40X40
50 CADRE20X50 CADRE25X50 CADRE30X50 CADRE35X50 CADRE40X50
60 CADRE20X60 CADRE25X60 CADRE30X60 CADRE35X60 CADRE40X60
70 CADRE20X70 CADRE25X70 CADRE30X70 CADRE35X70 CADRE40X70
80 CADRE20X80 CADRE25X80 CADRE30X80 CADRE35X80 CADRE40X80
90 CADRE20X90 CADRE25X90 CADRE30X90 CADRE35X90 CADRE40X90
100 CADRE20X100 CADRE25X100 CADRE30X100 CADRE35X100 CADRE40X100
110 CADRE20X110 CADRE25X110 CADRE30X110 CADRE35X110 CADRE40X110
120 CADRE20X120 CADRE25X120 CADRE30X120 CADRE35X120 CADRE40X120
Largeur
Longueur
CONFORME
ISO 2409/2007

FACILITÉ DE
MISE EN OEUVRE
FACILEMENT
RECOUPABLE
SANS
FIXATION
X
80
 à
 2
50
 c
m
50 à 150 cm
15 à 35 cm 50 à 70 70,1 à 90 90,1 à 110 110,1 à 130 130,1 à 150
80 à 110 MHBS1-110X70 MHBS1-110X90 MHBS1-110X110 MHBS1-110X130 MHBS1-110X150
110,1 à 140 MHBS1-140X70 MHBS1-140X90 MHBS1-140X110 MHBS1-140X130 MHBS1-140X150
140,1 à 170 MHBS1-170X70 MHBS1-170X90 MHBS1-170X110 MHBS1-170X130 MHBS1-170X150
170,1 à 200 MHBS1-200X70 MHBS1-200X90 MHBS1-200X110 MHBS1-200X130 MHBS1-200X150
200,1 à 230 MHBS1-230X70 MHBS1-230X90 MHBS1-230X110 MHBS1-230X130 MHBS1-230X150
230,1 à 250 MHBS1-250X70 MHBS1-250X90 MHBS1-250X110 MHBS1-250X130 MHBS1-250X150
Pronfondeur 15 à 25  cm
50 à 70 70,1 à 90 90,1 à 110 110,1 à 130 130,1 à 150
80 à 110 MHBS2-110X70 MHBS2-110X90 MHBS2-110X110 MHBS2-110X130 MHBS2-110X150
110,1 à 140 MHBS2-140X70 MHBS2-140X90 MHBS2-140X110 MHBS2-140X130 MHBS2-140X150
140,1 à 170 MHBS2-170X70 MHBS2-170X90 MHBS2-170X110 MHBS2-170X130 MHBS2-170X150
170,1 à 200 MHBS2-200X70 MHBS2-200X90 MHBS2-200X110 MHBS2-200X130 MHBS2-200X150
200,1 à 230 MHBS2-230X70 MHBS2-230X90 MHBS2-230X110 MHBS2-230X130 MHBS2-230X150
230,1 à 250 MHBS2-250X70 MHBS2-250X90 MHBS2-250X110 MHBS2-250X130 MHBS2-250X150
Pronfondeur 25,1 à 35 cm
Largeur
Longueur
Largeur